平成 26 年 12 月 18 日

各 位

会 社 名    日本フォームサービス株式会社
代表者名    取締役社長  山 下 岳 英

 （ＪＡＳＤＡＱ コード ７８６９）
問合せ先    総務部長代理 小 坂 嘉 彦

TEL  ０３－３６３６－００１１

固定資産の取得（新介護施設建設）に関するお知らせ

当社は平成 26 年 12 月 18 日開催の取締役会において、下記の通り新介護施設（グルー

プホーム）を建設することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取得の理由
当社は、急速な高齢化社会に伴い、平成 4 年より介護事業を展開しており、重大な課

題である認知症対策を強化するとともに、介護関連事業の収益の増加を進めるため、こ

の度、東京都杉並区に「認知症対応型共同生活介護」（認知症高齢者グループホーム）

を開設することを決定いたしました。

２．取得資産の内容
(1)名称 杉並区松庵グループホーム(仮称)
(2)所在地 東京都杉並区松庵一丁目
(3)敷地面積 553.39 ㎡（167.40 坪）
(4)建築面積 284.70 ㎡（86.12 坪）
(5)総投資額 約 2 億 8 千 5 百万円
(6)現況 更地

３．取得の日程

(1)取締役会議 平成 26 年 12 月 18 日
(2)工事着工 平成 27 年 2 月（予定）
(3)工事竣工 平成 27 年 9 月（予定）

４．今後の見通し

当該固定資産の取得による平成 27 年 9 月期の当社グループの業績への影響は軽微で

あり、平成 26 年 11 月 13 日に公表いたしました平成 27 年 9 月期連結業績予想に変更

はありません。
以上